

III Plenum KC PZPR zatwierdziło listę kandydatów partii na posłów do Sejmu

WARSZAWA PAP. 9 bm, odbyło się w Warszawie III plenarne posiedzenie Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej.

Porządek dzienny obrad, którym przewodniczył I sekretarz KC Edward Gierek, obejmował:

1. ZADANIA instancji i organizacji partyjnych w kampanii wyborczej do Sejmu PRL;
2. INFORMACJA o trybie prac nad perspektywicznym programem budownictwa mieszkaniowego;
3. INFORMACJA o obradach Doradczego Komitetu Politycznego państw—stron Układu Warszawskiego.

OTWIERAJĄC obrady Edward Gierek podkreślił, że obecnie wkraczamy w najważniejszy i najbardziej angażujący siły naszej partii etap kampanii wyborczej do Sejmu. Wkraczamy w etap, który umożliwi dolarcie z założeniami naszego programu, uchwalonego na VI Zjeździe, do najszerszego rzeszy ludzi pracy, co powinno przynieść w efekcie utrzymanie i pogłębienie klimatu aktywności społecznej i produkcyjnej.

E. Gierek stwierdził, że na obecnym posiedzeniu Komitet Centralny wypowie się w sprawie kandydatów na posłów z ramienia PZPR. Będzie to dodatkowym podkreśleniem rangi Sejmu i znaczenia działalności posłów — członków PZPR w realizacji polityki naszej partii, zarówno na forum parlamentu, jak i wśród wyborców.

W pierwszym punkcie porządku dziennego głos zabrał członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR Edward Babuch, którego przemówienie było wprowadzeniem do dyskusji na temat zadań instancji i organizacji partyjnych w kampanii wyborczej (Omówienie

(Dokończenie na str. 3)

Przeszedł wniosek chadeckiej opozycji

DEBATA W BUNDESRACIE nad układami z Moskwy i Warszawy

BONN PAP. Korespondent PAP, red. Zb. Kustosik pisze: — Zgodnie z przewidywaniami, plenarne posiedzenie Bundesratu zakończyło się w środę przyjęciem — stosunkiem 21 głosów do 20 — wniosku pięciu krajów zachodniemieckich, rządzone przez CDU/CSU, o wniesieniu zastrzeżeń politycznych i prawnych wobec układów zawartych przez NRF ze Związkiem Radzieckim i Polską. W posiedzeniu z ramienia rządu wzięli udział: kanclerz Willy Brandt oraz minister spraw zagranicznych Walter Scheel.

KANCLERZ podkreślił w swoim przemówieniu, że układy z Moskwy i Warszawy nie tylko nie osłabiają pozycji NRF, lecz ją wzmocniają. Ratyfikacja układów stwarza warunki dla porozumienia z NRD i uregulowania problemu Berlina za chodniego.

MINISTER Scheel, który zabierał głos dwukrotnie, polemizował z zastrzeżeniami opozycji, sformułowanymi w 12 punktach. Oświadczył on, że wbrew zarzutom opozycji

Znów „latające talerze“

MEKSYK PAP. Jak donosiła Agencja Reutersa, w środę nad kilku miejscowościami w Argentynie obserwowano niezidentyfikowane obiekty, o których od dawna już nie było słyhać — „latające talerze“.

Produkcja nowa, ładna i poszukiwana

Redakcja „Kuriera“ i Rozgłośnia Polskiego Radia w Szczecinie otwierają

KLUB MILIARDERÓW

WSZYSCY obywatele naszego kraju biorą udział w wielkiej akcji poszukiwania 20 dodatkowych miliardów złotych. Nie jest to jednak zwykła kampania podejmowania zobowiązań produkcyjnych.

Jej głównym bowiem celem jest zwiększenie produkcji tych towarów, półfabrykatów i usług, które są niezbędne dla społeczeństwa i gospodarki narodowej. Dotyczy więc w znacznej mierze grona przedsiębiorstw wytwarzających dobra konsumpcyjne.

Związkowi Spółdzielczości Pracy zależy od rzemiosła, bez których właściwe zaopatrzenie szczecińskiego rynku byłoby nie możliwe.

(Dokończenie na str. 2)

Miliard składa się ze złotych. Każda z nich jest miarą ludzkiego wysiłku włożonego w produkcję. Jest ona też wyrazem zaangażowania w realizację uchwały VI Zjazdu PZPR, w której sformułowano najważniejsze zadanie najbliższych kilku lat: podniesienie na wyższy poziom stopy życiowej i poprawę warunków bytowych ogółu obywateli naszego kraju.

O POWODZENIU tych zamierzeń zdecydować może tylko praca. W interesie wszystkich rodzin, całego społeczeństwa i kraju leży twórcze i maksymalne wykorzystanie tych wszystkich możliwości produkcyjnych, które w nowych warunkach ekonomicznych otwierają się przed każdym zakładem produkcyjnym.

ZADANIE na rok bieżący brzmi: musimy zdynamizować rozwój gospodarcy kraju, by przyspieszyć tą drogą wzrost konsumpcji i uzupełnić luki w zaopatrzeniu rynku. A takie możliwości mają nie tylko duże zatrudniające wielotysięczną rzeszę pracowników, socjalistyczne przedsiębiorstwa. Również wiele zależy od dziesiątków i setek zakładów znacznie mniejszych, podległych Wojewódzkiemu Zjednoczeniu Przemysłu Tęrenowego, Wojewódzkiemu

Ujęcie „Potwora“

MEKSYK PAP. Policja argentyńska aresztowała 20-letniego zwyrodniałego bandytę Eduardo Robledo Pucha. W śledztwie przyznał się on, że w ciągu ostatnich 2 lat zamordował na tle rabunkowym 10 osób — kobiet i mężczyzn. Bandyta, do którego przyjął przydomek „Potwór“ ma wygląd „niewinnego dziecka“. Jest synem bogatego przemysłowca. W wili rodziców znalazł no 3 rewolwery, amunicję i znaczną ilość gotówki.

CZWARTEK, 10
LUTEGO
1972 ROKU
WYD. A B



Kurier Szczeciński

Nr 35 (8523)

Rok założenia 1945

Cena 50 groszy



Złoci medalisci

W CZWARTEK złote medale zdobyli:

Pal Tyldum (Norwegia) w biegu na 50 km

Anne Henning (USA) — w biegu łyżwiarskim na dystansie 500 m

Gustavo Thoeni (Włochy) — w slalomie gigantów.

Na Igrzyskach w Sapporo

◆ ZSRR - Polska 9:3

◆ A. Bachleda - dziewiąty

SAPPORO (PAP). Hokejowy mecz zespołów grupy „A“ pomiędzy ZSRR i Polską zakończył się zwycięstwem hokeistów radzieckich 9:3 (4:0, 4:2, 1:1).

Bramki dla zwycięzców zdobyli: Kuzkin (1,37), Charlamow (13,31).

NA ZDJĘCIU: fragment rozegranego 9 bm. meczu hokeja grupy „A“ między Polską a Szwecją. Wygrała Szwecja 5:3.

Wikulow (13,41), Szadrin (19,11), Charlamow (22,20), Cygankow (25,49), Michajlow (30,15), Wikulow (37,22) i Charlamow (33,43); dla Polaków: Kacik (21,94), Słowakiewicz (27,19) i F. Goralewicz (48,00).

GUSTAWO THOENI PRZERWAŁ PASMÓ SUKCESÓW SZWAJCARÓW

20-LETNI narciarz włoski Gustavo Thoeni został zwycięzcą slalomu-giganta. W dwóch przejazdach uzyskał łączny czas 3:09,82, wyprzedzając

(Dokończenie na str. 2)



Dziś
w numerze:

◆ Porozumienie obywateli ◆ Satisfakcja i odpowiedzialność ◆ Wieniawszczyzy ◆ Trybuna Czytelników

